EXTRATO DE  CONTRATO 0020/2019
  PREGÃO  TOMADA DE PREÇO 001/2019 MENOR PREÇO GLOBAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo Licitatório,

modalidade PREGÃO PRESENCIAL- TOMADA DE PEÇO MENOR PREÇO

GLOBAL objetivado, a contratação de empresa em regime de empreitada por preço

global dos serviços, em empresas de engenharia para a implantação de sistema de

geração de energia fotovoltaicos no prédio da Câmara Municipal , cuja licitação foi

autorizada nos autos do Processo Administrativo nº 2019.001 T.P.

A empresa, PRESTABEM CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI EPP.,

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.098.017/0001-00.

estabelecida na Rua Perimetral, nº 660 Pouso Alegre  Paraiso do Tocantins - TO

CEP:77.600,00 - CENTRO,  - TO, com a proposta de R$: 214.953,22 (Duzentos e

quatorze mil novecentos e cinquenta e três reais e vinte dois centavos)cuja despesa

deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2002.

elemento de despesa 4.4.90.51

PUBLIQUE-SE

Paraíso do Tocantins -TO,  02 de  Dezembro  de 2019

__________________________________________
JOÃO GOMES CAMARGO

PRESIDENTE